
pachet produse papetarie

I.D.: 62008936

Data publicarii	15.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 404,05 RON - 404,05 RON

Descriere: clips hartie 19 mm-12 buc 12 0,35 4,2 - clips hartie 25 mm-12 buc 12 0,45 5,4 - clips hartie 51 mm-12 buc 12 0,65 7,8 - registru intrare-iesire cartonat-1 buc 1 16,81 16,81 - hartie copiator absolut paper A4- 20 top 20 11,5 230 - dispozitie incasare-plata casierie-2 buc 2 2 4 - pix pensan my tech-25 buc 25 0,68 17 - plic A5 autoadeziv-30 buc 30 0,14 4,2 - baterii duracell R3-4 buc 4 2,01 8,04 -bon predare, transfer restituire-2 buc 2 2,5 5 - Role casa marcat 57 mm, 30 m-30 buc 30 1,5 45 -evidentiator (verde+galben)-6 buc 6 2,1 12,6 - Decapastor-Decapsator TURIKAN SR300 - Office Direct-- 2 buc*30 lei 2 22 44 404,05
